PO
RTA
EL
LIPTICAL S
OC
CE
#S RG
TASO g%

&
1’0
SUP =
PLY ’G ~
Oﬂyﬁ

/’:ffzzgzz..:fzzzzzzzzzzzz:::::::gff‘::f:zfzzzzzzzzzzzzzzzzzzz::::.::2 B
°=§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§z§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§z§§§§§§§§§z§§§z ioE
’::3:::z:::::::::::::3:::::::::::::2::::::::::::32:::2::3:::3:2: B
0000000000000000000000000000000’0000000000000000000’0000000000 i :iikk;
‘=§§§§§§§§§§§§z§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ =
"§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ %E%EZE%
000000000‘0000000000000000000000‘00000‘0000000000000‘00 21 k§>>k>
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ ig
““““‘ ““‘““““"““““““““““““““‘
\“““““““““““ “““‘“““““““““““‘ 1}L
““““““““““““‘“““““““““““““‘ lig
i\ “““““““““““‘ “‘““““““““““““ I
““"““““““““““““‘ T “““““““‘ i
L ““““““““““““““ “““ “““““‘ 'uig
U ““““‘““““““““‘““““ ““‘ “““ I
\“‘ ““‘““““““““““““ “““““ ““‘ n
u: “““““““““““ “““““‘ “““‘ “““‘ B
s 8! “““““““““‘ .8 “““““““‘ ““““
““““““““““ ““““““““““‘ ““““‘
0 ‘““““““““““““““““““““‘““““ s
““‘““““““““““‘““““‘““““““““
\““““‘ “““““““ “‘““‘““““““““““
“““ 8! “"““““"““““““““““““““‘
““““““““‘ ““““““““ “““““ O
\““““““‘“““““““‘“““““““““““‘
“““‘ ““““““““““““ 9! “““‘ L T
\“““ £ ““““““‘ ““““‘ ““ 8 £
. O 8! 8 ““““ ““ “““““‘ 8
\g. !!!!!!!!!“!!!!!!!!!!!‘.!, ,,_!!!!,!!!!!!!!!!!!
"55;;;;zzzzzﬁzzzzz;zzzzzzzzzzzzz;zzzzzzzzzzzzzzzzzz/

STA

S
OCPO 11/
99




PORTABLE ELLIPTICAL SOCCER GOAL
= #STASOCPO

J)P - 17—
ORT SUPPLY GROU® ™

7=

STASOCPO 11/99




PORTABLE ELLIPTICAL SOCCER GOAL

e #STASOCPO
ITEM PART QTY PART No.
A Crossbar 2ea Z696XBARXX
B Leg - Left 2 ea Z1470VLF10
C Leg - Right 2 ea Z1470VRT10
D Backstay 1 set 7696190184
E Backstay Extension 1 set 7696190084
F Corner Bracket - Right 2ea Z696CBUBRT
G Corner Bracket - Left 2 ea Z696CBUBLF
H Backstay Bracket - Bottom 4 ea Z696BSBLOW
I Clamp Block 12 ea Z02105X42H
J Top Corner Connector 4 ea Z147TOPCCX
K Tee Fitting 4 ea Z030'T'FIT
L Backbar 2 ea NSPDLXXX
M Flat Socket Hd Bolt 5/16" x 1" 32 ea 7049312181
N Hex Bolt 5/16" x 1" 24 ea 2041312100
O Washer 5/16" 24 ea Z0700312/P
P Hex Bolt 3/8" x 3" 8 ea Z041375300
Q Locknut 3/8" 8 ea Z060375-16
R Washer 3/8" 16 ea Z070037Z/P
S Collar 4 ea Z013250CLR
T Set Screw 3/8" x 1/2" 4 ea Z050375050
U Net Clip 80 ea Z099NETCLP
Vv Anchor 4 ea Z647HOLDDN
w Hex Key 3/16" (not shown) 1ea Z031187HEX
X Ground Sleeve 2 pr Z696GSXXXX
Y Net (not shown) 1ea SN383SNRY

STASOCPO 11/99

US-GAMES



